Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato SR 17635 - “Lavori di completamento delle opere 

di difesa e salvaguardia della linea di costa in Avola (SR)” - Comune di Avola — Appalto Integrato - 

Codice = ReNDiS I9IR163/G1 il  pagamento  dell’importe di €  5.977,26 

(cinquemilanovecentosettantasette/26) di cui € 229,89 per oneri previdenziali, relativo alla fattura n. 

20/PA del 25.08.2025 (SDI 15402447117), emessa dalla ARTEC ASSOCIATI S.R.L (C.F.-PIVA 

IT02961180839), per le competenze spettanti per 1’espletamento dell’incarico di direzione lavori,

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo3  Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 1.315,00 (milletrecentoquindici/Q0) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12, 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento della somma complessiva di € 7,292,26 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 1569 del 04.11.2019 e ss.mm.ii, (voce B.7), mediante emissione